
Latvijas skolu ziemas  festivāls 2024
 16.02.2024

3.GRUPA

333m

SKRĒJIENS: 1

Nr. Vārds Uzvārds Skola  Vieta

357 Līna Mateiko Jelgavas 4.vidusskola 1

378 Arīna Izinkeviča Rīgas Valdorfskola 2

3.GRUPA ZĒNI PRIEKŠSKRĒJIENI AR LAIKA KONTROLI

333m (Ātrākie 6 dalībnieki kvalificējas A fināla slidojumam)

SKRĒJIENS: 2

Starta pozīcija Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks

-1 351 Pauls Andiņš Cēsu 2.pamatskola 00:25,80

-2 358 Raivis Pundiņš Jelgavas 4.vidusskola 00:26,07

359 Edgars Ermansons Mālpils vidusskola 00:39,93

361 Ervīns Kūlītis Praulienas pamatskola -

-5 362 Valts Vuškāns Praulienas pamatskola -

374 Markuss Kalniņš Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:25,35

SKRĒJIENS: 3

Starta pozīcija Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks

-1 376 Kārlis Lejstrauts Rīgas Hanzas vidusskola 00:26,85

-2 379 Jānis Priedītis Rīgas Valdorfskola 00:35,29

-3 383 Deniels Van Lubēks Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 00:28,66

-4 384 Matīss Nagobads Rīgas Valsts vācu ģimnāzija -

-5 385 Patriks Pazars Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 00:25,95

387 Mihaels Ziemelis Tārgales pamatskola 00:36,41

2.GRUPA MEITENES PRIEKŠSKRĒJIENI par celiņa vietu finālā

333m

SKRĒJIENS: 4

Starta pozīcija Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks

366 Estere Magdalēna Ķere Rīgas 45.vidusskola 00:40,82

367 Patrīcija Asnāte Medne Rīgas 45.vidusskola 00:20,11

375 Marta Lejstrauta Rīgas Hanzas vidusskola 00:16,74

377 Tīna Kristīne Poķe Rīgas Valdorfskola --4
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Latvijas skolu ziemas  festivāls 2024
 16.02.2024

2.GRUPA ZĒNI

333m

SKRĒJIENS: 5

Starta pozīcija Nr. Vārds Uzvārds Skola Vieta

356 Hugo Grīvs Jelgavas 4.vidusskola -

360 Artūrs Ivanovs Praulienas pamatskola -

368 Kristiāns Krists Zariņš Rīgas 45.vidusskola -

369 Nikolass Reinsons Rīgas 45.vidusskola -

381 Marks Žižins Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 00:12,21

388 Vadims Barkovs Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzija 00:15,51

1.GRUPA MEITENES

333m

SKRĒJIENS: 6

Nr. Vārds Uzvārds Skola Vieta

370 Elza Anna Mežinska Rīgas 49.vidusskola 00:28,12

371 Sofija Červinska Rīgas 49.vidusskola 00:21,60

372 Amēlija Senkāne Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:27,15

373 Elizabete Burkovska Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:18,13

386 Patrīcija Ūdre Siguldas Valsts ģimnāzija 00:18,71

1.GRUPA ZĒNI PRIEKŠSKRĒJIENI AR LAIKA KONTROLI

333m (Ātrākie 6 dalībnieki kvalificējas A fināla slidojumam)

SKRĒJIENS: 7

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks

352 Aksels Heize Jelgavas 4.vidusskola -

353 Arvis Jansons Jelgavas 4.vidusskola 00:12,40

354 Emīls Griķis Jelgavas 4.vidusskola -

355 Ričards Butāns Jelgavas 4.vidusskola 00:15,08

363 Artis Leimanis Rīgas 45.vidusskola -

SKRĒJIENS: 8

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks

364 Brendons Fjodorovs Rīgas 45.vidusskola -

365 Daniels Dolgins Rīgas 45.vidusskola 00:12,70

380 Kristers  Karlsons Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 00:14,64

382 Pēteris Zobens Rīgas Valsts vācu ģimnāzija -
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Latvijas skolu ziemas  festivāls 2024
 16.02.2024

3.GRUPA ZĒNI KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

333m

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks VIETA

374 Markuss Kalniņš Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:25,35 I

351 Pauls Andiņš Cēsu 2.pamatskola 00:25,80 II

385 Patriks Pazars Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 00:25,95 III

358 Raivis Pundiņš Jelgavas 4.vidusskola 00:26,07 4.

376 Kārlis Lejstrauts Rīgas Hanzas vidusskola 00:26,85 5.

383 Deniels Van Lubēks Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 00:28,66 6.

379 Jānis Priedītis Rīgas Valdorfskola 00:35,29 7.

387 Mihaels Ziemelis Tārgales pamatskola 00:36,41 8.

359 Edgars Ermansons Mālpils vidusskola 00:39,93 9.

361 Ervīns Kūlītis Praulienas pamatskola -

362 Valts Vuškāns Praulienas pamatskola -

384 Matīss Nagobads Rīgas Valsts vācu ģimnāzija -

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks

3.GRUPA ZĒNI KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

333m

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks VIETA

374 Markuss Kalniņš Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:25,35 I

351 Pauls Andiņš Cēsu 2.pamatskola 00:25,80 II

385 Patriks Pazars Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 00:25,95 III

358 Raivis Pundiņš Jelgavas 4.vidusskola 00:26,07 4.

2.GRUPA MEITENES KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

333m

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks VIETA

375 Marta Lejstrauta Rīgas Hanzas vidusskola 00:16,74 I

367 Patrīcija Asnāte Medne Rīgas 45.vidusskola 00:20,11 II

366 Estere MagdalēnaĶere Rīgas 45.vidusskola 00:40,82 III

2.GRUPA ZĒNI KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

333m

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks VIETA

381 Marks Žižins Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 00:12,21 I

388 Vadims Barkovs Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzija 00:15,51 II



Latvijas skolu ziemas  festivāls 2024
 16.02.2024

1.GRUPA MEITENES KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

333m

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks VIETA

373 Elizabete Burkovska Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:18,13 I

386 Patrīcija Ūdre Siguldas Valsts ģimnāzija 00:18,71 II

371 Sofija Červinska Rīgas 49.vidusskola 00:21,60 III

372 Amēlija Senkāne Rīgas Centra humanitārā vidusskola 00:27,15 4.

370 Elza Anna Mežinska Rīgas 49.vidusskola 00:28,12 5.

1.GRUPA ZĒNI KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

333m

Nr. Vārds Uzvārds Skola Laiks VIETA

353 Arvis Jansons Jelgavas 4.vidusskola 00:12,40 I

365 Daniels Dolgins Rīgas 45.vidusskola 00:12,70 II

380 Kristers  Karlsons Rīgas Valsts 2.ģimnāzija 00:14,64 III

355 Ričards Butāns Jelgavas 4.vidusskola 00:15,08 4.



Latvijas skolu ziemas  festivāls 2024
 16.02.2024

3.GRUPA MEITENES

VIETA NR. VĀRDS UZVĀRDS SKOLA

I 357 Līna Mateiko Jelgavas 4.vidusskola

II 378 Arīna Izinkeviča Rīgas Valdorfskola

3.GRUPA ZĒNI

VIETA NR. VĀRDS UZVĀRDS SKOLA

I 374 Markuss Kalniņš Rīgas Centra humanitārā vidusskola

II 351 Pauls Andiņš Cēsu 2.pamatskola

III 385 Patriks Pazars Rīgas Valsts vācu ģimnāzija

4. 358 Raivis Pundiņš Jelgavas 4.vidusskola

5. 376 Kārlis Lejstrauts Rīgas Hanzas vidusskola

6. 383 Deniels Van Lubēks Rīgas Valsts vācu ģimnāzija

7. 379 Jānis Priedītis Rīgas Valdorfskola

8. 387 Mihaels Ziemelis Tārgales pamatskola

9. 359 Edgars Ermansons Mālpils vidusskola

2.GRUPA MEITENES

VIETA NR. VĀRDS UZVĀRDS SKOLA

I 375 Marta Lejstrauta Rīgas Hanzas vidusskola

II 367 Patrīcija Asnāte Medne Rīgas 45.vidusskola

III 366 Estere Magdalēna Ķere Rīgas 45.vidusskola

2.GRUPA ZĒNI

VIETA NR. VĀRDS UZVĀRDS SKOLA

I 381 Marks Žižins Rīgas Valsts 2.ģimnāzija

II 388 Vadims Barkovs Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzija

1.GRUPA MEITENES

VIETA NR. VĀRDS UZVĀRDS SKOLA

I 373 Elizabete Burkovska Rīgas Centra humanitārā vidusskola

II 386 Patrīcija Ūdre Siguldas Valsts ģimnāzija

III 371 Sofija Červinska Rīgas 49.vidusskola

4. 372 Amēlija Senkāne Rīgas Centra humanitārā vidusskola

5. 370 Elza Anna Mežinska Rīgas 49.vidusskola



Latvijas skolu ziemas  festivāls 2024
 16.02.2024

1.GRUPA ZĒNI

VIETA NR. VĀRDS UZVĀRDS SKOLA

I 353 Arvis Jansons Jelgavas 4.vidusskola

II 365 Daniels Dolgins Rīgas 45.vidusskola

III 380 Kristers  Karlsons Rīgas Valsts 2.ģimnāzija

4. 355 Ričards Butāns Jelgavas 4.vidusskola


